
 

2021 年 8月6日 

株式会社セキュリティデザイン 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

8 月 6 日（木）当社の沖縄営業所（沖縄県浦添市）に勤務する社員１名が、新型コロナウ

ィルスに感染していることが判明いたしました。 

当該社員は 8 月 5 日のＰＣＲ検査の結果、陽性と判定され、現在、療養しております。 

また、当社の判断により濃厚接触と疑われる1名につきましては、PCR検査を受検し陰性と

判定されております。 

 

 

今後も、社内外への感染拡大の抑止と社員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し、対応

してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

   なお、8月6日現在における当社感染者の状況は下記の通りです。 

判明日 最終出勤日 発生拠点 

７月28日 7月23日 本社東京営業部（東京都港区） 

8月6日 8月4日 沖縄営業所（沖縄県浦添市） 

 

以上 


